
DESPIECE ORIGINAL  
SV-230 

Modelo: MD 706 MI 



NOMENCLATURA CODIFICACIÓN / CODING NOMENCLATURE

0

(MD 706 MI)































































































LISTADO - PART LIST

18730000 LISTA BASE MARINIZACIÓN
PARTS TO SV-230 MARINIZATION

REF.     
PART No. DESCRIPCIÓN DESCRIPTION DÉSIGNATION CANTIDAD 

QTY.

18517005.1 RELE 12-6V RELAY 12-6V RELAIS 12-6V 1
18517015 ALTERNADOR ALTERNATOR ALTERNATEUR 1
18517050 CALA TRANSMISOR TEMPERATURA BELL HOUSING SONDAGE TRANSMISEUR 1
18517051 CALA MANO TRANSMISOR BELL HOUSING SONDAGE MAIN TRANSMISEUR 1

18617010.1 POLEA ALTERNADOR PULLEY,ALTERNATOR POLIE 1
18617011 GRUESO ALTERNADOR TAL.12,5x18 SPACER,alternator GROS ALTERNATEUR 1
18617025 CORREA BELT COURROIE 2
40045030 ESPARRAGO PRENSA ESTOPADA STUD ENTRETOISE 8
51030005 ARANDELA ACERO DIN 125-5 WASHER DIN 125-5 RONDELLE 1
51030006 ARANDELA ACERO DIN 125-6 WASHER DIN 125-6 RONDELLE 2
51030010 ARANDELA ACERO DIN 125-10 WASHER DIN 125-10 RONDELLE 9
51030012 ARANDELA ACERO DIN 125-12 WASHER DIN 125-12 RONDELLE 3
51031008 ARANDELA ACERO DIN 9021 8 WASHER DIN 9021 8 RONDELLE 1
52101376 TORNILLO DIN 931 M12-130 8.8 BOLT DIN 931 M12-130 8.8 VIS DIN 931 M12-130 8.8 1
52102258 TORNILLO DIN 933 M8-25 8.8 BOLT DIN 933 M8-25 8.8 VIS DIN 933 M8-25 8.8 1
52102306 TORNILLO DIN 933 M10-15 8.8 CINCADO BOLT DIN 933 M10-15 8.8 VIS DIN 933 M10-15 8.8 1
52120005 TUERCA DIN 934 M5 8.8 (C.10) NUT DIN 934 M5 8.8 ECROU DIN 934 M5 8.8 1
52120006 TUERCA DIN 934 M6 8.8 (C.10) NUT DIN 934 M6 8.8 ECROU DIN 934 M6 8.8 1
52120008 TUERCA DIN 934 M8 8.8 (C.10) NUT DIN 934 M8 8.8 ECROU DIN 934 M8 8.8 1
52120010 TUERCA DIN 934 M10 8.8 (C.10) NUT DIN 934 M10 8.8 ECROU DIN 934 M10 8.8 8
52120012 TUERCA DIN 934 M12 8.8 (C.10) NUT DIN 934 M12 8.8 ECROU DIN 934 M12 8.8 1
53033010 ARANDELA GROWER DIN 127-10 WASHER GROWER DIN 127-10 RONDELLE 8
53033012 ARANDELA GROWER DIN 127-12 WASHER GROWER DIN 127-12 RONDELLE 1
54102104 TORNILLO DIN 933 M5-10 INOX. BOLT DIN 933 M5-10 INOX. VIS DIN 933 M5-10 INOX. 1
58088221 ABRAZADERA PLASTICO BLANCA CLAMP COLLIER 1
58088271 ABRAZADERA PLASTICO BLANCA CLAMP COLLIER 3
60900076 MANOCONTACTO 0,3 KGS SWITCH, oil press MAINCONTACT 1
60900980 TRANSMISOR TEMP.5/8"-UNF-2A/6, TEMPERATURE SENSOR TRANSMETTEUR TÉMPERATURE 1
60900985 TRANS.PRESION M10x1T/1-pin M4  PRESSURE SENSOR  MAIN-RÉSISTANCE 1
60987200 INSTALACION ELECTRICA SV-230 WIRE, ELECTRICAL SV-230 INSTALLATION ÉLECTRIQUE SV-230 1

Page 1
18730000_LISTA_BASE.XLS

Rev. 0



 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

SOLÉ, S.A. 
Crta. Martorell a Gelida, Km.2 

Apartado Correos 15 
C.P.: 08760  Martorell (Barcelona) 

 
Tel.: +34 93 775 14 00 
Fax: +34 93 775 30 13 

Tel. Recambios: +34 93 775 44 05 
Fax Recambios: +34 93 776 53 79 

 
E-mail: sole@solediesel.com
recambios@solediesel.com

 
Web: www.solediesel.com

 


	Página en blanco



